


Teatre romà

Museu i Necròpolis 
Paleocristians 

Museu i Necròpolis 
Paleocristians

19 h

21 h

22.30 h

Visita comentada al Teatre * 
 

Recreació històrica “La nina d’ivori” *        
(Associació Cultural Sant Fructuós) 
CAT

Recreació històrica “La nina d’ivori” * 
(Associació Cultural Sant Fructuós)	
CAST 

Divendres 10 de maig

Lloc d’inici: Fòrum 
de la Colònia

Vil·la romana dels 
Munts

Tinglado 4

Conjunt monumental 
de Centcelles 

Conjunt monumental 
de Centcelles 

Teatre romà

Museu i Necròpolis 
Paleocristians

Museu i Necròpolis 
Paleocristians

10 h

11 h

12 h

13 h

17 h

18 h

21 h

22.30 h

Itinerari “Del Fòrum al Teatre” *      
Una passejada per la vida de Tàrraco 
(MNAT/ MHT) 

Visita teatralitzada “Caius i Faustina 
us conviden a la seva vil·la” *

Taller familiar “Viatja a Tàrraco” *   

Activitat de reconstrucció històrica                                                           
Ex praedis ad venatores                
(Septimani Seniores) 
 

Activitat de reconstrucció històrica                                              
Ex praedis ad venatores                 
(Septimani Seniores) 
 

Visita comentada al Teatre * 

Recreació històrica “La nina d’ivori” *         
(Associació Cultural Sant Fructuós)     
CAT

Recreació històrica “La nina d’ivori” *         
(Associació Cultural Sant Fructuós)     
CAST

Jornada de portes obertes al Tinglado 4, Museu i Necròpolis 
Paleocristians, Vil·la romana dels Munts i Conjunt monumental de 
Centcelles (dins dels horaris habituals)

Dissabte 11 de maig

Lloc d’inici: Fòrum 
de la Colònia

Vil·la romana dels 
Munts

Tinglado 4

Conjunt monumental 
de Centcelles 

Teatre romà

Teatre i Tinglado 4

Teatre i Tinglado 4

Teatre romà

10 a 
14 h 

10 h

11 h

12 h  

13 h
  

18 h   

10 h

10 h

18 h

Diumenge 12 de maig

Jornada de portes obertes al Tinglado 4, Museu i Necròpolis 
Paleocristians, Vil·la romana dels Munts i Conjunt 
monumental de Centcelles

Itinerari “Del Fòrum al Teatre” *      
Una passejada per la vida de Tàrraco 
(MNAT/ MHT) 

Visita teatralitzada “Caius i Faustina 
us conviden a la seva vil·la” *

Taller familiar “Viatja a Tàrraco” *  

Activitat de reconstrucció històrica                                                        
Ex praedis ad venatores                
(Septimani Seniores) 
 

Visita comentada al Teatre *

Activitat escolar “Passejades per 
Tàrraco” (APLEC / MNAT / ICAC) *

Activitat escolar “Passejades per 
Tàrraco” (APLEC / MNAT / ICAC) *

 Visita comentada al Teatre *

Dimecres 15 de maig

Divendres 17 de maig

TARRACO VIVA

(*) Activitats amb reserva prèvia.

10 a 
14 h

10 h

11 h 

11 h

12 h

18 h  

Lloc d’inici: Fòrum 
de la Colònia   

Museu i Necròpolis 
Paleocristians de 
Tarragona
  

Vil·la romana dels 
Munts

Tinglado 4 / Museu 
del Port de Tarragona

Teatre romà

Diumenge 19 de maig

Jornada de portes obertes al Tinglado 4, Museu i Necròpolis 
Paleocristians, Vil·la romana dels Munts i Conjunt monumental 
de Centcelles

Itinerari “Del Fòrum al Teatre”. *
Una passejada per la vida de Tàrraco 
(MNAT/ MHT) 

Demostració i taller pràctic de 
ceràmica “Opus �guli” (Ars �ctilis) *

Visita teatralitzada “Caius i Faustina 
us conviden a la seva vil·la” *

Visita teatralitzada “Tiberius, 
comerciant pel Mare Nostrum”              
(Museu del Port de Tarragona / MNAT) 
CAT   	 Aforament limitat     

Visita comentada al Teatre *


